
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o BUDOUCÍCH SMLOUVÁCH

Tento DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o BUDOUCÍCH SMLOUVÁCH ZE DNE 21.11.2019 (dále jen jako

„Dodatku") se uzavírá v souladu s ustanovením § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi:

Městská část Praha — Dolní Měcholupy

se sídlem Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha — Dolní Měcholupy

IČ: 002 31 347

Zastoupena Mgr. A. Jiřím Jindřichem, starostou

(dále jen jako „MČDM")

a

Sportovní klub Dolní Měcholupy, 2.5.

se sídlem Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha — Dolní Měcholupy

lČ: 65 995 864

Spolek zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle L, vložka č. 504.

Zastoupen Karlem Márou, předsedou a Renatou Marešovou, členem výkonného výboru

(dále jen jako „SKDM")

(MČDM a SKDM dále společně jako „Smluvní strany" a každý z nich jednotlivě jako „Smluvnístrana“)

PREAMBULE

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany dne 21.11.2019 uzavřely Smlouvu o budoucích smlouvách (dále jen jako

„Smlouva“) která stanovila postup převzetí Projektu MČDM závazkem stran uzavřít jednotlivé

Budoucí smlouvy. Účelem Smlouvy bylo mimojiné stanovení podmínek pro převodu pozemků a

rozestavěné budovy, jež jsou ve vlastnictví SKDM na MČDM a stanovení podmínek, za nichž

budou ze strany MČDM uhrazeny závazky SKDM.

2. OBSAH DODATKU

2.1 Smluvní strany se v souladu s článkem 12.7 Smlouvy 0 budoucích smlouvách dohodly na změny

Smlouvy, a to následující způsobem.

2.2 Ve Smlouvě se mění ustanovení článku 4.8 odst. 4, který nově zní:

4. Zbývající část Kupní ceny MČDM uhradí do 30. září 2021.

2.3 Jiná ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem dotčena.



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Smluvnístrany prohlašuji, že si Dodatek řádně přečetly, porozuměly mu a že souhlasíse změnou

Smlouvy, která tento Dodatek zakládá, na důkaz čeho připojují své podpisy.

3.2 Tento Dodatek sejeho podpisem Smluvními stranami stává nedílnou součástíSmlouvy.

3.3 Tento Dodatek je platný ke dni podpisu všemi Smluvními stranami a nabývá účinnost jeho

uveřejněním v registru smluv.

3.4 MČDiVl se zavazuje uveřejnit tento Dodatek vsouladu se zakonemč340/2015 Sb.,o registru

smluv, a to do 2 měsíců od podpisu tohoto Dodatku oběma Smluvními stranami.

' 3.5 Tento Dodatekje vyhotoven a podepsán ve čtyřech (4) shodných vyhotoveních vjazyce českém,

přičemž každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Za iVlČDlVl: Za Sl<Dl\/I:

28 -ns- 2021 „„
V Praze dne—— V PrazeMeg

 


